
UCHWAŁA NR LV/1548/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej 
będące w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693 i 1938) w związku z uchwałą nr 149 
Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024–2028 (M. P. z 2023 r. poz. 881), Rada Miasta 
Szczecin uchwala co następuje:  

§ 1. W  uchwale Nr XLVI/1280/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 stycznia 2023 r. w sprawie 
zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej będące w zakresie zadań własnych 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 739), w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nie żąda się zwrotu wydatków za świadczenia udzielone w formie posiłku, świadczenia 
pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów żywnościowych przyznane osobom wymienionym w uchwale nr 149 Rady 
Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024–2028, jeżeli dochód osoby samotnie 
gospodarującej, dochód osoby w rodzinie nie przekracza wysokości 200 % kwoty kryterium 
dochodowego określonego w ustawie o pomocy społecznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia  2024 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8942FCAD-6D70-4A40-BF6E-0E40FF11EAAF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/1548/23 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


